
Nils Wathne Auto AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Bilverksted, Felleskriterier, privat og statlig, Handel

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 23 nov., 2023
Utløper: 23 nov., 2026





 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning

325,3 mill
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Antall årsverk for rapporteringsåret
23,57 årsverk
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 Kommentarer
Nils Wathne Auto hadde i 2022 et godt år, med moderat salg, men mange overleveringer av nye og
brukte biler.



 Innkjøp



 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad

72,51 %
75 %

80 %
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Kildesorteringsgrad Mål: kildesorteringsgrad

Totalt avfall

6 100 kg

16 088,5 kg

22 188,5 kg
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Resultat: totalt avfall



Avfallsmengder per avfallskategori

8 868,5 kg

1 210 kg

6 100 kg

4 850 kg
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 Energi

Energiforbruk pr. kvadratmeter

102,57 kWh/m2
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Energiforbruk

230 894 kWh
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 Kommentarer
I nybygg brukes det vannbåren varme





 Transport

Drivstofforbruk, totalt

200 liter
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Drivstofforbruk per mil
0,28 liter/mil
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Antall kjørte kilometer

7 200 km

2022
0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

ki
lo

m
et

er

Personbil/varebil

Tjenestereiser

Flyreiser (Norden)

14 reiser2022

0 2 4 6 8 10 12 14 16

Antall reiser (én vei)



Strømforbruk
960 kWh

2022
0

200

400

600

800

1 000

S
tr

øm
fo

rb
ru

k

Personbil/varebil

Flyreiser

14 reiser

2022
0

2

4

6

8

10

12

14

16

Fl
yr

ei
se

r

Norden



Klimagassutslipp fra flyreiser

1,46 tonn CO2e
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent

5,45 %

4 % 4 % 4 %
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent



 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt

13,96 Tonn CO2e
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 Gjennomførte tiltak

Energi
Tiltak: lukke porter og dører igjen snarest mulig for å unngå varmetap

Arbeidsmiljø
4%. Tiltak:
Trivsel: Startet felles kantine, lage ulike sosiale arrangementer.


